PAGE
3

ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  МИШКИНСКОГО РАЙОНА

КУРГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОСТРОВНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                         Р Е Ш Е Н И Е

от 5 апреля 2013года № 118
                 с.Островное

"Об отчете по исполнению бюджета поселения за 2012 год"

Рассмотрев отчет по исполнению бюджета поселения за 2012 год, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, со статьей  23 Устава Островнинского сельсовета Островнинская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет по исполнению бюджета поселения за 2012 год администрации Островнинского сельсовета по доходам в сумме 1260,5 тыс. рублей по расходам в сумме 1310,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 12,5 тыс. рублей(приложение 1 -4).
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Островнинского сельсовета».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Островнинской сельской Думы.
Глава Островнинского сельсовета:                                                          Думин В.Д.

PAGE